
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2679787

Prodej samostatného RD, 120 m2, Hoštka, Kochovice (okres Litoměřice) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Dům s rozlehlou zahradou a krásným
výhledem, pozemek 2175 m2, Hoštka
ČÍSLO ZAKÁZKY: 221497 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Hoštka, Kochovice (okres Litoměřice), K
vinici

Dům s rozlehlou zahradou a krásným výhledem, pozemek 2175
m2, Hoštka

Ve výhradním zastoupení majitele si Vám dovolujeme nabídnout k
prodeji rodinný dům s velkou zahradou v obci Hoštka u Litoměřic.

Čeká na Vás úžasné místo k odpočinku se vzrostlými ovocnými
stromy a krásným výhledem na České středohoří. 

Rekonstrukce, přestavba či půdní vestavba na domě Vám nabízí
rozmanitost k určení velikosti domu, který je nyní o velikosti 3+1. 

V domě je malý sklípek, plynový kotel.

 Na pozemku se nachází kopaná studna a stodola.

Samostatně stojící dům se zahradou o celkové ploše pozemku
2175 m2 se nachází v příjemné a malebné obci Hoštka, která má
veškerou infrastrukturu. 

Je zde mateřská školka, moderní základní škola, lékařské
středisko, restaurace, obchod, sportovní centrum, tenisové kurty,
fotbalové hřiště, nedaleké vinice. 
Nachází se na pěkném místě na okraji obce a nabídne Vám klidné
rodinné bydlení a krásné procházky a výlety do okolí.

Financování nemovitosti Vám rádi zajistíme.

Informace o nemovitosti

Druh objektu smíšená

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2679787

Prodej samostatného RD, 120 m2, Hoštka, Kochovice (okres Litoměřice) -
exkluzivně

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2175

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Restaurace
Místní úřad

Zastavěná plocha (m2) 140

Plocha parcely (m2) 2175

Užitná plocha (m2) 120

Plocha zahrady (m2) 1729

Komunikace asfaltová

Poloha objektu samostatný

Další nebytový objekt přízemní

Realitní makléř

Věra Baťková
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2679787

Prodej samostatného RD, 120 m2, Hoštka, Kochovice (okres Litoměřice) -
exkluzivně

3 / 3


